— T
o WER
B MEXICO &

o . ucativa
2 = LD CHAMPIONSHIP
S (U21R) 20 10B B 1 F 58155
’T"fﬁ”;i?&j“ﬁﬁ;**

.. s ,' - i 4 ‘l ! |
“#N\ PAQUETES WER 2023 - BACHILLERATO Y UNIVERSIDAD

INSCRIPCION
COMPLETA

INSCRIPCION

p KRYPTON 5 | KRYPTON 6 | KRYPTON 8
BASICA

INCLUYE

Kit Robética Krypton 0 0 0
Inscripciéon 0 0 0 0 0
Kit se Servicios o o 0 0 o
Retaccioney "2 PrROY o o @ @ ©
Kit de Pruebas (/) V] o o
Arena 0 0 0 0

Precio de paquete $18,250.00 | $21.585.00 | $34,650.00 | $37,587.00 | $42,350.00

20%
$27,720.00

Descuento Preventa 10%

$16,425.00

10%
$19,426.50

10%
$33,828.30

10%
$38,115.00

Precio Especial Preventa

*Precios no incluyen IVA | Paquetes de inscripcién limitados a 2 por institucién | Inventarios de Kits Krypton limitados

o e Competencia PROY SXEXA BEAZXIE  FECHA LiMITE PREVENTA
Kit de Pruebas $4,950.00 $3,960.00 14 SEPTIEMBRE 2023

iINSCRIPCIONES ABIERTAS!

TORNEOS PRESENCIALES

NACIONAL INTERNACIONAL

SEDE POR CONFIRMAR SHANGHAI, CHINA
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